РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МГЛИНСКИЙ РАЙОН
ВЕТЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВЕТЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  30.09.2022 года № 1/136
д.Ветлевка

О признании утратившими силу
некоторых решений Ветлевского сельского
Совета народных депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  решением Ветлевского сельского Совета народных депутатов от 25.08.2022 г. № 1/131 «О передаче администрации Мглинского района полномочий по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ветлевского сельского поселения Мглинского района Брянской области» Ветлевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу некоторые решения Ветлевского сельского Совета народных депутатов:
-от 30.11.2021 г. №1/116 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ветлевского сельского поселения Мглинского района Брянской области»;
-от 26.02.2022г № 1/123а «Об утверждении ключевых и  индикативных показателей , принимаемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ветлевского сельского поселения Мглинского района Брянской области»
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2022 г.
3.Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» Ветлевского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации Мглинского района в сети «Интернет».

Глава Ветлевского
[bookmark: _GoBack]сельского  поселения                                                                     В.В.Протченко